
ZARZĄDZENIE NR 64A/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2023 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. 
poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2023 rok na zadania bieżące zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 64/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 (zm. Zarządzenie Nr 315/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lipca 2022 r., zm. 
Zarządzenie Nr 485/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2022 r., zm. Zarządzenie 
Nr 609/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2022 r.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA6E92C-22CC-452F-92FB-D12199A4603D. Podpisany Strona 1



w złotych

DOCHODY WYDATKI

400 4 500 000 4 500 000

40001 Dostarczanie ciepła 4 500 000 4 500 000

4 500 000 4 500 000

2180 4 500 000 -                          

4430 -                       4 500 000

853 5 000 000 5 000 000

85395 Pozostała działalność 5 000 000 5 000 000
w tym:

4 000 000 4 000 000

2180 4 000 000 -                          

3110 -                       3 921 569

4010 -                       65 409

4110 -                       11 420

4120 -                       1 602

1 000 000 1 000 000

2180 1 000 000 -                          

3110 -                          980 393
4300                           -    17 607

4700 -                          2 000

9 500 000 9 500 000

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
Różne opłaty i składki

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

RAZEM 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

Świadczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - dodatek dla gospodarstw domowych

Dodatek węglowy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

STAN ŚRODKÓW RACHUNKU NA 01.01.2023 ROK 1 893 108

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
NA ZADANIA BIEŻĄCE NA 2023 ROK

Plan na 2023 rokWyszczególnienieKlasyfikacja

 Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - rekompensata dla przedsiębiorstw 
energetycznych

Załącznik do zarządzenia Nr 64A/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA6E92C-22CC-452F-92FB-D12199A4603D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	zal nr 2 F Covid biezace

